
RYCHLEJŠÍ PRUH  
PRO VAŠE KUSOVÉ ZÁSILKY DO/ZE SLOVENSKA

ČESKO  SLOVENSKO SLOVENSKO  ČESKO

DHL Freight EuroConnect International & DHL Freight Eurapid

www.dhlfreight.cz  |  239 018 222

Přeprava kusových zásilek mezi Českem a Slovenskem už nemůže být rychlejší. 
Do vybraných oblastí doručíme vaše zásilky do 24 hodin. Navíc díky on-line 
nástroji jednoduše objednáte přepravu kdykoli budete potřebovat. Vyzkoušejte!

Z celé České republiky do vybraných oblastí 
západního, středního a severního Slovenska 
doručení zásilek do 24 hodin!

Z vybraných oblastí západního Slovenska 
doručení zásilek do celé České republiky  
do 24 hodin!

BRATISLAVA

ZVOLEN

ŽILINA

BRATISLAVA

24 h

24 h

BRATISLAVA

ZVOLEN

ŽILINA

BRATISLAVA

24 h

24 h

      JIŽ OD  
1. 4. 2023



DHL FREIGHT EUROCONNECT 
INTERNATIONAL
Služba v kostce

Nabízíme Nabízíme

Služba v kostce

VYBERTE SI SVOU SLUŽBU
DHL FREIGHT EURAPID

Určeno pro kusové zásilky o hmotnosti až 2 500 kg
Maximální hmotnost položky: 1 500 kg
Maximální rozměry položky:  
400 cm (D) × 220 cm (Š) × 220 cm (V)
V případě přepravy vozem se zvedací plošinou  
platí odlišná maximální hmotnost a rozměry

Denní odjezdy do hlavních ekonomických center Evropy

On-line sledování a vyhledávání zásilek s upozorněním
na události a s detaily o dodání

Snadné objednání pomocí on-line nástrojů

Odpovědnost dle úmluvy CMR

Pojištění automaticky v ceně přepravného do hodnoty  
zásilky 500 000 Kč

Doručení s použitím zvedací plošiny (na vyžádání)

Doručení na soukromé adresy

Inkaso dobírky od příjemce včetně platby  
doběrečného kartou

Prioritní doručení do určeného dne
Pevně stanovené denní odjezdy a plánovaná data dodání
Prioritní zpracování a denní vyzvedávání zásilek
Ve vybraných lokalitách vyzvednutí týž den
Nadstandardní zákaznický servis
Potvrzení a ověření svozu v zahraničí
Proaktivní upozornění na nestandardní situace
Informace o doručení (IOD) týž den, ePOD do 24 hodin
Odpovědnost dle úmluvy CMR
Pojištění automaticky v ceně přepravného
do hodnoty zásilky 500 000 Kč
Doručení s možností využití zvedací plošiny (na vyžádání)

Určeno pro paletizované a nepaletizované kusové zásilky
Maximální hmotnost položky: 1 000 kg
Maximální rozměry položky:  
240 cm (D) × 120 cm (Š) × 220 cm (V)
Doručení s možností využití zvedací plošiny (na vyžádání)
pro nákladový kus o hmotnosti až 750 kg

powered by

ONLINE KALKULACE 
CENOVÝCH NABÍDEK
Vyzkoušejte on-line nástroj pro naceňování 
mezinárodních i vnitrostátních kusových přeprav.  
Nabízí okamžitou informaci o ceně a přepravních časech. 
Získejte cenovou kalkulaci 24/7, vyberte si, registrujte se, 
objednejte vaši přepravu kdykoliv budete potřebovat.

Hlavními výhodami jsou dostupnost, přehledná 
nabídka cen za přepravu, uživatelská nenáročnost 
a jednoduchost. Vše prostřednictvím digitální platformy 
od DHL Freight Saloodo!

DHL Freight – Excellence. Simply delivered.
saloodo.com/dhl-fqt-cz

Navštivte saloodo.com/dhl-fqt-cz
  Registrace pouze při první návštěvě

  Okamžité zobrazení ceny a přepravního času

  Vyberte si a objednejte kdykoliv (24/7)

  Vyberte si preferovanou platební metodu

  Při potížích využijte pomoc zákaznického servisu

  Jednoduché, přehledné, intuitivní


